1

TỜ TRÌNH

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2024

V/v: Thông qua Báo cáo tài chính kiểm toán năm 2024

Trân trọng kính trình Đại hội,

- Căn cứ vào Điều lệ Công ty Cổ Phần Bao Bì Xanh;

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Bao Bì Xanh trình Đại hội đồng cổ đông thông qua Báo cáo

tài chính năm 2024 như sau:

• Báo cáo tài chính năm 2024 của công ty cho năm tài chính kết thúc vào ngày 31/12/2024

đã được Công ty TNHH kiểm toán và tư vấn A&C thực hiện kiểm toán và xác nhận bao

gồm:

✓ Bảng Cân đối kế toán tại ngày 31/12/2024.

✓ Báo cáo Kết quả hoạt động kinh doanh.

✓ Báo cáo lưu chuyển tiền tệ.

✓ Thuyết minh báo cáo tài chính.

Nội dung chi tiết theo file đính kèm.

Với một số chỉ tiêu chính trên báo cáo tài chính, cụ thể như sau:

• Kết quả kinh doanh

ST

T
CHỈ TIÊU ĐVT TH 2024 TH 2023

1 Doanh thu thuần Tr.Đồng 433.179 409.832

2 Giá vốn hàng bán Tr.Đồng 379.992 359.262

3 Lợi nhuận gộp Tr.Đồng 53.186 50.570

4
Doanh thu hoạt động tài

chính
Tr.Đồng

14.861 12.861

5 Chi phí hoạt động tài chính Tr.Đồng 5.666 8.299

6 Chi phí bán hàng Tr.Đồng 9.759 8.935

7 Chi phí QLDN Tr.Đồng 20.645 18.991

8 Lợi nhuận khác Tr.Đồng 1.175 8

CÔNG TY CỔ PHẦN BAO BÌ XANH

----------------------------

Số : 13/2025/TT-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

-------o0o-------

Tiền Giang, ngày       tháng  03  năm 2025

  2

ST

T
CHỈ TIÊU ĐVT TH 2024 TH 2023

9 Lợi nhuận trước thuế Tr.Đồng 33.152 27.213

Cân đối kế toán riêng

Chỉ tiêu ĐVT 31/12/2024 31/12/2023

Tổng tài sản
Triệu

đồng
562.119 550.346

Tài sản ngắn hạn Triệu đồng 447.061 454.652

Tài sản dài hạn Triệu đồng 79.058 95.694

Tổng nguồn vốn
Triệu

đồng
526.119 550.346

Nợ ngắn hạn Triệu đồng 138.540 160.952

Nợ dài hạn Triệu đồng 0 5.812

Vốn chủ sở hữu Triệu đồng 387.579 383.582

Kính trình Đại hội cổ đông xem xét thông qua.

Chân thành cảm ơn và trân trọng kính trình.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

 CHỦ TỊCH

 TRƯƠNG HỒNG QUÂN

Nơi nhận:

- Toàn bộ cổ đông Công ty;

- Lưu HS.